[image: image5.png]\

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«25» июня 2020 года                                                                                                                              № 80

О присвоении наименования микрорайону, улице в с. Нижний Ольшанец расположенных в границах городского поселения
«Поселок Разумное»
В соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, протоколом № 1 от 15 мая 2020 года заседания комиссии по присвоению наименований (переименований) улиц, площадей, переулков, проездов, скверов, бульваров, парков, расположенных на территории Белгородского района, заявлением жителей с. Нижний Ольшанец,
          поселковое собрание городского поселения «Поселок Разумное»
 р е ш и л о:
1.
 Присвоить наименование микрорайону: микрорайон «Сосновый бор» согласно схеме расположения (прилагается) для последующего присвоения географических адресов.
2.   Присвоить наименование улице: улица Сосновая согласно схеме расположения улицы (прилагается) для последующего присвоения географических адресов.
3.       Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admrazumnoe.ru).
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной                                      и общественной безопасности городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (Макарова В.Н.)
Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Разумное»                                     В. Вознюк

[image: image1.png]

	[image: image2.png]